› Iy I
\)Õa JUSU aã

lDaÍa Óe PUBLH Í\(:. Ã( n
:1< LJÊK

10 H .....--~ meJLRes. 381, 05.06.17
Eãctmnico dO T

Dag QLf LkLvaC
\

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO n° 381, 05 DE JUNHO DE 2017.

Altera o calendário das sessões ordinárias do
Tribunal Regional EIeitoral do Tocantins

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, no uso de suas atribuições

Iegais e em observância ao prescrito pelos incisos XIV e XXX, do artigo 19 e no § 1° e

caput do art. 71 do Regimento lnterno e parágrafo único do artigo 1° da Lei n° 8.350,

de 28 de dezembro de 1991, e conforme decisão plenária de 5 de junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR os calendários das Sessões Plenárias dos meses de

junho e agosto do corrente ano, calendário anexo;

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional EIeitoraI do Tocantins

Palmas, 5 de junho de 2017.

Desembargad ra ÂNGELA PRUDENTE

Presidente

Desembargadora
*

LINE ADORNO
Vice-Presidente/Correge ora Regional Eleitoral

Juiz AGENOR ~

Ouvidor *

Res. 381, 05.06.17

Juíza DENISE DIAS D TRA DRUMOND
Vice-Corregedora Regional EIeitoraI

âw
Juiz RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO

DR. ÁLVARO LOTUFO MANZANO
Procurador Regional EIeitoraI substituto

Res. 381, 05.06.17

D
IflyylrrltllkWWI7/Wrwwyt

S
' JWWIIWWAIJW;

í

T
lllFIIJIlII

JUNHO

Q

01

11

06 07 08

ittllllltl
S

.0#'/rv/Itr#rltvmml/#mñ

03

09 10

18 19

'////////#/z//////mz'/

¡
v.

rayr1llklxlrII IWW W//" I \

t////////////////##A

13 14 1 5
Corpus Christi

16 17

21 22 23 24

27

-#/J//IIAUV#I

WIAIrltylllA

28 29

,Illlrlllll

AGOSTO
IIIIIIIIIIÁ

, lltlilllll

30

úwwwwwnWMJWI

rawmenlnmur Irmurm

vllllllllllll

01 02 03 04 05

06 07 08 09 10 11
Instituiçào dos

Cursos
Jurldicos no

Brasil

12

18 19

25 26

// // // // Ii // // //r// I/ // // // 41 // // // // // // // y // W I M I // I I I 41 n // /////t //// úrlrkrv ' lllllllllt /I/////////.7///////////M7//1 '›l!lllllllltl

		71 9988553322
	2021-09-21T10:47:55-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento